
 

 

Digitaal invullen van de beoordeling Consortium examens 

Binnen Albeda Zorgcollege is het ‘Digitaal invullen van de beoordeling’ van Consortium-examens in kaart 

gebracht. Na dit onderzoek betreffende het digitaal invullen van de beoordeling volgt een volgende stap 

waarbij we d.m.v. een pilot willen proefdraaien. Het betreft de opleidingen: 

• Maatschappelijke zorg BBL, locatie Rosestraat (RSS). In eerste instantie de versnelde 1e jaars 

groepen en daarna de reguliere 1e jaars groepen. 

• Mbo-verpleegkunde, locatie Rosestraat (RSS). Alle groepen in fase 3. 

• Verzorgende-IG, locatie Alexanderlaan (ALX). De start zal zijn in februari 2023, met de ALXVZB228Ci 

(instroom groep C september 2022). 
.  

De examinator ontvangt een mail met uitleg en werkwijze indien het een student betreft uit genoemde 

groepen. Het is wenselijk dat de examinator een account heeft in Digibib maar dat is niet strikt 

noodzakelijk. 

Om zicht te krijgen op het verloop en waar nog aandacht nodig is (tips en tops) ontvangt de examinator bij 

de uitnodiging voor de beoordeling ook een enquête. We kunnen niet zonder deze input en waarderen 

deze bijdrage vanuit het werkveld enorm. 

Bij vragen kan er contact opgenomen worden met onderstaande contactpersonen van de betreffende 

opleidingen. Mocht u nieuwsgierig zijn hoe het digitaal invullen van de beoordeling door de examinator 

werkt, dan is deze info te vinden in de Digibib van Consortium (rechtsboven bij handleidingen) of via de 

link: 3ef0-5401-45e7-94f2-cd25790ddcd3 (itslearning.com)  

Vriendelijke groet, namens het team Maatschappelijke zorg BBL, Verpleegkunde en Verzorgende-IG,  
Albeda zorgcollege 
 

Contactpersonen: 

Opleiding mbo-verpleegkundige RSS:  
Examenleider: Saskia van Eekeren-hofwegen;  s.hofwegen@albeda.nl; 0646946293 
Examenbureau/-administratie:  Birgit Blokzijl b.blokzijl@albeda.nl;  
Contactpersoon: Carla Alblas; c.alblas@albeda.nl; 0646944364 
 

Opleiding Verzorgende-IG locatie ALX: 
Contactpersoon en examenleider: Thea Mersch; t.mersch@albeda.nl;  0646944258 
Examenbureau/-administratie: Titia Kappel; t.kappel@albeda.nl ; 0648411496 
 

Opleiding MZ (BBL) locatie RSS: 
Examenleider: Angela Borkent;  a.borkent@albeda.nl; 0646946230 
Examenbureau/-administratie: Ellen Leijdekker e.leijdekker@albeda.nl; 0611314724 
Contactpersoon; Peter Lagendijk; p.lagendijk@albeda.nl ; 0646944491 

https://filecache.itslearning.com/prod.eu-central-1.filerepo/0f30/3ef0-5401-45e7-94f2-cd25790ddcd3?response-cache-control=max-age%3D299&response-content-type=application%2Fpdf&response-content-disposition=inline%3B%20filename%3D%22Flitskaart-Instructie-Examinator.pdf%22%3B&version=1&isDownloadRequest=0&expires=2022-10-21T14%3A00%3A52Z&sign=h%2Fvyq7zRpOhKUg%2BhBcXvj%2FbjU3I%2FGT4XKNiMxjh%2F%2FCg%3D
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